PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2015                                                                                                                     № 75
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 №198   «Об    утверждении    административного   регламента   по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению администрации Первомайского района № 198 от 29.06.2012 “Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию” следующие изменения:

1.1 В пункте 1.4.1.и подпункте 2 пункта 2.6.1. цифры  «206» изменить на « 305».

1.2  В пункте 1.4.3. указать адрес электронной почты в следующей  редакции: «pmadm@tomsk.gov.ru».

1.3  Дополнить пунктом 2.6.5 следующего содержания: «2.6.5. Заявителю выдается расписка в получении от заявителя документов с указанием их перечня и даты их получения Органом, осуществляющим выдачу разрешения на ввод объектов в эксплуатацию, а также с указанием перечня документов, которые будут получены по межведомственным запросам».

1.4  Пункт 3.6.2. изложить в следующей редакции: «3.6.2. Ответственными за выполнение административной процедуры являются специалист отдела строительства и архитектуры и начальник отдела строительства и архитектуры».

1.5  В   подпункте 3 пункта 3.6.3., подпунктах 1 и 3  пункта 4.1, подпункте 3 пункта 4.2. должность заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС заменить заместителем Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС.

1.6 В подпункте 3 пункта 3.6.3. должность управляющего делами Администрации Первомайского района заменить заместителем Главы Первомайского района по Управлению делами.

1.7  В  подпункте 4 пункта 3.6.3., пункте 5.3.2. слова  «Главе администрации» изменить на «Главе».

1.8. В пунктах 3.6.5., 3.7.1., подпункте 1 пункта 3.7.3, подпункте 1 пункта 4.1.,

       подпункте 3 пункта 4.2. и блок-схеме последовательности предоставления

       муниципальной услуги слова  «Главой администрации» изменить на  «Главой».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете “Заветы Ильича” и разместить на официальном сайте Первомайского района: http://pmr.tomsk.ru/
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Горового С.А.

И.о.Главы Первомайского района                                             И.И.Сиберт
Г.Я.Тынсо

2 24 52